Pranešame, kad 2026 m. sausio 19 d. buvo priimtas "VILTADA", UAB, kodas 161223264, visų akcininkų sprendimas,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Kėdainiai, Mindaugo g. 10-26, UAB "VILTADA" įstatinį
kapitalą nuo 2896,00 EUR iki 34752 (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du) eurų, papildomai
išleidžiant į 1100 vienetų paprastųjų vardinių nematerialų akcijų 28,96 EUR nominalios vertės, kurių kiekvienos emisinė
vertė -28,96 EUR.

- - -

UAB "Klaipėdos paslaugos", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: